
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 czerwca 2016 roku 
z późniejszymi zmianami, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.144.2016  Wójta Gminy Dąbrowa 
Zielona wprowadza się zmiany szczegółowo określone w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Schemat graficzny struktury organizacyjnej Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C3A2EF-B043-4086-AC42-E3B9F2D25733. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.99.2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona 

1. W § 36 Regulaminu zmianie ulega pkt IV, który uzyskuje nowe brzmienie o nastepującej treści 
„Stanowisko ds. punktu obsługi klienta - Koordynator obsługi interesantów, do którego należą następujące 
zadania: 

1) pomoc interesantom w załatwianiu spraw w Urzędzie, 

2) prowadzenie ewidencji korespondencji, 

3) pakowanie i wysyłanie korespondencji, 

4) obsługa centrali telefonicznej". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C3A2EF-B043-4086-AC42-E3B9F2D25733. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.99.2021 

            Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia  

30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 
     

 

 

          WW              

 

 

Wójt Gminy 1 

 

Kierownik Referatu Finansowego – Skarbnik Gminy 

1 

 

Opłaty i podatki                        Obsługa księgowo- 

 lokalne                                       płacowa jednostek 

                                                     budżetowych 

 

 

Sekretarz Gminy ½ 

Kierownik Referatu Organizacyjnego  

 i Spraw Społeczno-Obywatelskich 

 

Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej 1 

 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 1  

 

Zastępca Wójta  1/2 

 

Stanowisko ds. wymiaru  

podatków i opłat 1 

 

Stanowisko ds. 

księgowości podatkowej 

i archiwum zakładowego  

1 

 

Stanowisko ds. 

księgowości jednostek 

budżetowych 3 

 

Stanowisko ds. rozliczeń       

publiczno-prawnych  

2 

 

Stanowisko  ds. 

organizacyjnych/sekretariat 7/8 

Stanowisko ds. ewidencji  

ludności i dowodów osobistych 1 

 

 

Stanowisko ds. kadr 1 

 

Stanowisko ds. punktu obsługi 

klienta – Koordynator obsługi 

interesantów  1 

 

  

Sprzątaczka 1 

 

Stanowisko ds. gospodarki wodno-

kanalizacyjnej, odpadów i oczyszczalni 

ścieków 1 

 

Stanowisko ds. rozliczeń wodno-

kanalizacyjnych i odpadów 

komunalnych 1 

 

 

Kierowca 2 

 

     

Kierowca/pracownik gospodarczy 1 

 

 

         pracownik gospodarczy 3 i 1/2 

 

Zastępca 

Kierownika USC  1/8 

Stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami 1 

 

Stanowisko ds. zamówień 

publicznych i ochrony 

środowiska 1 

 1 

 

    Stanowisko ds. 

pozyskiwania i rozliczeń 

funduszy zewnętrznych 1 

 

Stanowisko ds.  inwestycji  

i gospodarki  przestrzennej  1 

 

    Stanowisko ds. obsługi 

informatycznej, promocji, 

obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C3A2EF-B043-4086-AC42-E3B9F2D25733. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Zalacznik 2

